
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31904004E

2. Data e Regjistrimit 04/07/2023
3. Emri i Subjektit Vatër
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga SAMI FRASHERI, Nd. 9/1, Nr. ap. 4, 
Zona Kadastrale 8270, Numri i Pasurise 2/193+1-4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin dhe konstruktimin ne fushen e turizmit, 

hotelerise dhe strukturave akomoduese. Dhenien e 
konsulences per bizneset per shoqeri vendase dhe te huaja, 
sherbime ndaj paleve te trete. Sherbime ne fushat e 
manaxhimit, te blerjes, shitjes dhe qeradhenies se pasurive te 
pa luajtshme, blerja e shitja e pronave; aktivitet 
ndermjetesimi me objekt shitblerjen, dhenien me qera, 
investimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme. 
Hoteleri, dhoma pushimi .Sherbimet e marketingut, 
konsulenca te ndryshme lidhur me fushat e marketingut. 
Menaxhim dhe mirembajtje e rrjeteve sociale.  Shoqëria 
mund të kryejë çdo lloj aktiviteti tregtar, industrial, 
\financiar, me pasuri të luajtshme apo të paluajtshme, me 
efekte detyruese ndërmjet palëve apo edhe kundrejt të 
tretëve, në përputhje me ligjet në fuqi Lidhur me aktivitetin e 
përmendur me sipër, ne përputhje me legjislacionin ne fuqi, 
mbetet e kuptuar se detyra te tilla profesionale do t'i 
ngarkohen drejtëpërdrejt profesionistëve, rregullisht te 
aktivizuar ne varësi te rastit, nën përgjegjësinë e tyre
Senad Haxhija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2023                Deri: 01/07/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SenadHaxhija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: senad.haxhija@gmail.com  
Telefon: 0693816888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-143781-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE90B6E6-1390-4231-9881-6CABB47C9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2C599C-D0E8-4275-94FD-FB6D7ADFA1CA

